ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Договору поставки № 123 от 10.01.2020

	г. Санкт-Петербург
	14.05.2020

Общество с ограниченной ответственностью «Компания», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице генерального директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью PPT.RU», именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице генерального директора Семенова Семена Семеновича, действующего на основании Устава, с другой стороны,
[bookmark: _GoBack]далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Изложить пункт 4.2 Договора поставки № 123 от 10.01.2020 в следующей редакции:
4.2 Покупатель обязуется оплатить поставленный Товар не позднее 30 июня 2020 года.
2. Остальные условия Договора остаются без изменений.
3. Соглашение является неотъемлемой частью Договора поставки № 123 от 10.01.2020 и действует с момента подписания обеими сторонами
4. Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой Стороны.

	Поставщик
	Покупатель

	ООО «Компания»

___________________И.И. Иванов
	ООО «PPT.RU»

_______________С.С. Семенов